
FST\DO DL SER 

FUNDO 	 DE ASSIS I ÉNCIA SOCIAl. DE ( Al 16P(11 IS 

EXTRATO 

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO no. 01/2019 

OBJETO: Contrata* em caráter de emergência de empresa especializada no fornecimento de 
combustível para atender as necessidades da frota de veículos do Fundo Municipal de 
Desenvolvimento, Inclusão e Assistência Social de Carmópolis. 

EMPRESA CONTRATADA: POSTO ANDRADE E SALES LTDA. 

VALOR: R$ 18.648,00 (dezoito mil seiscentos e quarenta e oito reais). 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA: 

110 —25033 — Fundo Municipal de Assistência Social; 
Ação —4001 — Manutenção da Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Inclusão e Assistência 
Social; 
Elemento de Despesa — 3390.30.00 — Material de Consumo; 
Fonte de Recurso — 001 / 530 —Recursos Ordinários / Royalties do Petróleo; 

FUNADAMENTAÇÃO LEGAL: art. 24, IV, da Lei n° 8.666/93 todos da Lei n°. 8.666/93. 

RATIFICADO EM: 02 de janeiro 2019 

Carmópolis/SE, 02 de janeiro de 2019. 

Leilane Santos Melo 
Presidente da CPL 

Rua Ariosvaldo de Souza, s/n - Bairro Centro - Carrnápolis/SE - CNPJ: 14.804.337/0001-66 
CEP: 49.740-000 - Fone: (79) 3277-2016 - E-mail: assistenciasocial@carmopolis.se.gov.br  


	00000001

